autor kostýmů, scénograf atd.) 

2.2.3.  Úhradu odměn výkonným umělcům a autorům Produkce 

3. Finanční dohody 

1.1. Smluvní strany se dohodly, že tržba ze všech repríz Produkce připadne Divadlu. 

1.2. Smluvní strany se dohodly, že Divadlo uhradí Partnerovi částku ve výši 140.000 Kč 

(slovy stočtyřicettisíc korun českých) na základě faktury se splatností minimálně 

14 dní.  

4. Vyšší moc 

1.3. Žádná ze stran této smlouvy nebude odpovědná druhé straně za případný výpadek 

Produkce, který byl zapříčiněn takzvanou vyšší mocí, nehodou, požárem, 

občanskými nepokoji nebo činem veřejného nepřítele, pokud lze takový čin nebo